
__________________________________________________________________________________________________________________ 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione - U.O. Dottorato di Ricerca  

OGGETTO: Corso di dottorato in METABOLISM AGING AND SOCIAL MEDICINE-METABOLISMO INVECCHIAMENTO E MEDICINA SOCIALE 

_ modifica calendario esame_valutazione titoli 

  

 

 

 

D.R.2451 

 

IL RETTORE 
 

VISTO  il D.M. n.45 del 08.02.2013 “Regolamento recante modalità 

di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e 

criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da 

parte degli enti accreditati”; 

VISTO il Regolamento in materia di dottorato di ricerca 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro emanato con 

D.R. n.1154 del 19.04.2018; 

VISTO il proprio D.R. n.1936 del 07.06.2021, con il quale sono 

stati indetti concorsi pubblici per l’ammissione ai corsi 

d dottorato di ricerca, istituiti da questa Università 

per il XXXVII ciclo il cui avviso è stato pubblicato 

nella G.U. n. 45 del 08.06.2021– IV Serie Speciale- 

Concorsi; 

VISTO in particolare l’art.5 del bando di concorso che prevede, 

tra l’altro, che “La valutazione dei titoli, previa 

individuazione dei criteri, sarà effettuata dopo 

l’espletamento della prova scritta, e prima della 

valutazione degli elaborati”; 

VISTA la scheda del corso in METABOLISM AGING AND SOCIAL 

MEDICINE-METABOLISMO INVECCHIAMENTO E MEDICINA SOCIALE, 

(allegato n.13) al bando di concorso, che, tra l’altro, 

prevede la valutazione dei titoli in data antecedente 

alla data della prova scritta prevista per il 26.07.2021;  

PRESO ATTO che occorre procedere alla modifica della data relativa 

alla valutazione dei titoli indicata nell’allegato 13 

“Scheda corso di dottorato in METABOLISM AGING AND SOCIAL 

MEDICINE-METABOLISMO INVECCHIAMENTO E MEDICINA SOCIALE” 

nella versione italiana ed inglese; 

VISTA la nota del 20.07.2021 con cui il Coordinatore del corso 

di dottorato, prof. Antonio MOSCHETTA, ha comunicato che 

la Commissione giudicatrice per l’ammissione al Corso di 

dottorato di Ricerca effettuerà la valutazione dei titoli 

il giorno 27 luglio 2021; 

ATTESA la particolare urgenza di provvedere in merito 

 

DECRETA 
 

di modificare, nelle versioni in italiano ed in inglese, parte 

integrante del presente decreto, l’allegato 13/1 “Scheda corso di 

dottorato in METABOLISM AGING AND SOCIAL MEDICINE-METABOLISMO 

INVECCHIAMENTO E MEDICINA SOCIALE” al bando di concorso, emanato D.R. 

n.1936 del 07.06.2021, come segue: “Calendario esami di ammissione al 

concorso ordinario:  

Valutazione titoli: 27 luglio 2021, ore9:30 

 



__________________________________________________________________________________________________________________ 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione - U.O. Dottorato di Ricerca  

OGGETTO: Corso di dottorato in METABOLISM AGING AND SOCIAL MEDICINE-METABOLISMO INVECCHIAMENTO E MEDICINA SOCIALE 

_ modifica calendario esame_valutazione titoli 

Il presente decreto, unitamente all’allegato 13/1, viene pubblicato, 

ai sensi dell’articolo 1 del bando di concorso, sul sito internet: 

https://www.uniba.it/ricerca/dottorati/dottorato-di-ricerca-37degciclo-a-

a-2021-2022  

 

Il presente decreto verrà sottoposto alla ratifica del Senato 

Accademico e del Consiglio di Amministrazione nelle prossime sedute. 

 

Bari,21.07.2021 

        IL RETTORE 

 F.to Prof. Stefano BRONZINI  

https://www.uniba.it/ricerca/dottorati/dottorato-di-ricerca-37degciclo-a-a-2021-2022
https://www.uniba.it/ricerca/dottorati/dottorato-di-ricerca-37degciclo-a-a-2021-2022

